様式８
                                                        第　　　　　　      号
                                                        令和　　年    月    日
  スポーツフェスタ・ふくおか
           　 実行委員会会長  殿
                        　　　　　　　　団　体　名
                                        会　長　名　　　                   印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載責任者

連　絡　先
　　　　令和　年度スポーツフェスタ・ふくおか事業補助金変更交付申請書
  令和　　　年　　　月　　　日付４スふ実第　－　で交付決定を受けた下記事業については、別添のとおり事業内容を変更したいので、関係書類を添えて申請します。
記
１  事　　業　　名
２  変更交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　既交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　今回追加（減）額　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　変更理由（関係者類添付）